
Číslo Způsob hodnocení kořenového kritéria

1.
ANO – žadatel - statutární zástupci nebo osoba 

pověřená svým podpisem projektového záměru 

stvrzuje bezúhonnost.

NE –  žadatel nedoložil podepsaný projektový 

záměr oprávněnou osobou

2.
ANO – Žadatel splňuje definici oprávněného 

příjemce pro příslušný specifický cíl a výzvu.

NE – Žadatel nesplňuje definici oprávněného 

příjemce pro příslušný specifický cíl a výzvu.

3.
ANO – projekt je v souladu s výzvou MAS

NE – projekt není v souladu s výzvou MAS

4.

ANO – Projekt respektuje minimální a maximální 

hranici celkových způsobilých výdajů.

NE – Projekt nerespektuje minimální a maximální 

hranici celkových způsobilých výdajů.

5.

ANO - Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli 

a podporovanými aktivitami výzvy MAS

NE - Projekt je svým zaměřením v rozporu s cíli a 

podporovanými aktivitami výzvy MAS

6.

ANO – žadatel popsal odůvodnění potřebnosti 

realizace projektu.

NE –  žadatel nepopsal odůvodnění potřebnosti 

realizace projektu.

7.

ANO – Projekt je v souladu se schválenou 

strategií - Strategie komunitně vedeného rozvoje 

území LAG Podralsko.

NE – Projekt není v souladu se schválenou 

strategií - Strategie komunitně vedeného rozvoje 

území LAG Podralsko.

8.

ANO – Projekt je v souladu s příslušným Místním 

akčním plánem anebo příslušným Krajským 

akčním plánem vzdělávání nebo seznamem 

projektových záměrů pro investiční intervence

NE – Projekt není  v souladu s příslušným Místním 

akčním plánem nebo příslušným Krajským akčním 

plánem vzdělávání nebo seznamem projektových 

záměrů pro investiční intervence

Statutární zástupce žadatele je trestně bezúhonný.

Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce.

Název kritéria

Projekt je svým zaměřením v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy MAS.

Projekt je v souladu se Strategickým rámcem MAP nebo KAP

Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 2, platnost od 28.07.2022

Příloha č.2

Projekt je v souladu s integrovanou strategií CLLD.

Obecná kritéria přijatelnosti

Potřebnost realizace projektu je odůvodněná.

Projekt je v souladu s podmínkami výzvy MAS.

Projekt respektuje minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny.

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1, platnost od 28.02.2023

Kritéria přijatelnosti

Název výzvy MAS: 1. Výzva - LAG Podralsko - IROP - Vzdělávání I

Číslo výzvy MAS: 1.

Název výzvy ŘO: 48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD)

Číslo výzvy ŘO: 48.


